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HEDEF Alanımda sağlam adımlarla yükselmek ve iyi bir noktaya gelerek söz sahibi bir mühendis 

olmak istiyorum. Büyük ve önemli projelerde bulunmak istiyorum. Kendimi geliştirmeye 

her zaman açığım ve kendimi geliştirebilmek için de elimden geleni yapıyorum. 

EĞİTİM GAZİ ÜNİVERSİTESİ  

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 

ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 

Not ortalaması: 2,66                                                                                                            

BECERİLER VE 
YETENEKLER 

İyi seviyede AutoCad, Ccs c Pic Complier,  Siemens TIA Portal, MS Office                                                   

Orta seviyede C++, Matlab programlarını kullanabiliyorum. 

DENEYİM İŞ UNVANI  Else Enerji Müş. Müh. İnş. Tic. San. Ltd. Şirketi 

Haziran 2017 - Temmuz 2017 

Stajyer mühendis olarak güneş enerji sistemleri için proje hazırlayan ekip ile birlikte 1 ay 

çalıştım. Revize olan bir projede aktif görev aldım. Bu projede görev almamı istedikleri 

için staj süremin dışında da burada bir süre çalıştım. İyi seviyede AutoCad kullanmayı 

öğrendim. 

İŞ UNVANI  Emtaş Motor Fabrikası  

Şubat 2017 - Haziran 2017 

Stajyer mühendis olarak bölümümün iş yeri eğitimi uygulaması kapsamında 4 ay 

çalıştım. Başta asenkron motorlar olmak üzere elektrik motorlarının tasarım aşamaları, 

gövde üretimi, sarım hesaplamaları, elektrik motorlarının testi ve kalite kontrol adımlarını 

gözlemledim. Aynı zamanda yetkili mühendisin gözetiminde bizzat kendim de görev 

alarak yeni tasarlanan bir motorun baştan sona kadar bütün üretim aşamalarında 

bulundum. Bu üretilen proje motorunun, motor sürücüsü yardımı ile elektrik testlerinin 

yapılması işlemlerinde görev aldım. 

İŞ UNVANI  Egme Kolektif Şirketi Elektromekanik Gereçler Endüstrisi 

Haziran 2016 - Temmuz 2016  

Stajyer mühendis olarak 1 ay çalıştım. Mevcut bir projede Piclerin programlanması 

üzerine bizzat kendim çalıştım. Ccs c progrramında Pic programlama üzerine kendimi 

geliştirdim. Dizgi makinesi kullanımını öğrendim. 

İŞ UNVANI  Sistek Yazılım 

Haziran 2015 - Temmuz 2015  

Stajyer mühendis olarak 1 ay çalıştım. Siemens TIA Portal’ da PLC programlama 

öğrendim. 3. Sınıfta aldığım PLC Programlama dersi ile kendimi bu alanda geliştirdim. 

PLC konusunda iyi seviyede bilgiye sahibim 

 

PROJELER Bir dersim için dönem ödevi olarak pic ile sumo robotu tasarladım ve sunumunu yaptım. 

Bitirme tezi olarak Arduino mikroişlemcili, otonom çalışabilen ve aynı zamanda android 

programı ile uzaktan kontrol edilebilen bir robot kol tasarladım. 

YABANCI DİL İngilizce; Konuşma ve yazma becerim orta seviyede olsa da anlama ve çeviri becerim iyi 

seviyededir. Üzerinde küçük bir çalışma ile rahatlıkla çeviri yapabilirim. 



SAYFA 2 

EK BİLGİLER Ehliyet: B Sınıfı  

Askerlik Durumu: Tecilli (15.08.2020 tarihine kadar) 

Şehir dışı ve yurt dışı seyahat engelim yok. 

İletişim: benliburakhan@gmail.com 

             0551 122 99 27 
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